

# ۵۳۳ کاندیدا برای ۵ کرسی

با پایان مهلت ثبت‌نام نامزدهای انتخابات دهمین دوره مجلس برای تصدی هر کرسی مشهد درخانه ملت در صورت تأیید صلاحیت ۱۰۶ نفر رقابت می‌کنند



عکس: زنده‌نما/تهران/شهریار

اعمال قانون است. نظارت استصوابی یک مقوله فراتر از عرصه‌های سیاسی است که قانون را به تسخیر خود در آورده است.

الیه قلی‌زاده، فعال سیاسی اصلاح‌طلب و دبیر خانه احزاب، نیز که با همراهی گلستانی، دبیر حزب اسلامی کار، برای ثبت‌نام در انتخابات مجلس شورای اسلامی وارد ستاد انتخابات شهرستان مشهد شده بود، به دلیل نقص مدارک نتوانست ثبت‌نام کند، اما ساعتی بعد با ارائه اصل مدرک تحصیلی‌اش ثبت‌نام خود را تکمیل کرد.

مهدی سالاری، فرماندار سابق تربت‌حیدریه و فعال اصلاح‌طلب، و امین محمدزاده، عضو مؤسس شورای مرکزی حزب جمهوری‌ت، هم در ساعات پایانی ثبت‌نام یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی نام‌نویسی کردند.

## احتمال انشقاق میان اصول‌گراها

فرج‌ا... شوشتری، فرزند سردار شهید نورعلی شوشتری، هم از جمله اولین افرادی بود که دیروز صبح در ستاد انتخابات حاضر شد، اما به علت نقص در مدارک نتوانست ثبت‌نام را تکمیل کند، با این حال حوالی ظهر دوباره به ستاد برگشت و ثبت‌نام خود را نهایی کرد. او در جمع خبرنگاران درباره حضورش در لیست اصول‌گرایان اظهار کرد: کسی با من برای قرار گرفتن در لیست خاصی رایزنی نکرده است و خودم نیز علاقه جدی ندارم، مگر اینکه به من مراجعه کنند و بررسی کنم. من گزینه مستقل هستم و علاقه‌ام این است که مستقل حضور پیدا کنم. به گفته او «وحدت

اصول‌گرایان از آزاده‌های جبهه انقلاب است، اما هیچ‌گاه سازوکار مناسبی برای رسیدن به این وحدت ترتیب داده نشده است، به همین دلیل هر دوره شاهد انشقاقات هستیم و شاید در این دوره نیز به آنچه دوست داریم، نرسیم.»

حمید استاد، رئیس شورای هماهنگی نیروهای حزب‌با... استان، نیز برای هم‌راهی شوشتری به ستاد آمده بود. حمیدرضا رحیمی، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، هم جزو افرادی بود که در ستاد انتخابات حضور پیدا کرد، اما به علت وجود نقص در مدارکش رفت و برگشتی به این ستاد داشت و در نهایت ثبت‌نام خود را نهایی کرد. حمیدرضا کفشی‌کنان هم که جمعه به علت نقص در مدارکش نتوانسته بود ثبت‌نام کند، دیروز دوباره به ستاد آمد و ثبت‌نام خود را نهایی کرد.

## کاهش مشارکت زنان در انتخابات

مصطفی شریفی که اکنون یکی از مدیران شهرداری مشهد و البته از چهره‌های نزدیک به اصول‌گرایان است نیز در این تورنمنت شرکت کرد. سابق دانشگاه پیام نور مشهد، هم حوالی ظهر دیروز در ستاد انتخابات مشهد حاضر شد و ثبت‌نام کرد. عباس کاظمی، مشاور معاون عمرانی وزیر کشور، و همچنین امیر حسین نوربخش، مشاور حقوقی نهاد ریاست‌جمهوری، هم در ستاد انتخابات مشهد حاضر شدند و ثبت‌نام کردند. حجت الاسلام نصرا... پزما، رئیس مجمع نمایندگان استان، هم در آخرین دقائق ثبت‌نام به ستاد انتخابات آمد و ثبت‌نام کرد. او پیش

## رشد ۱۹ درصدی داوطلبان مجلس از حوزه انتخابیه مشهد

ثبت‌نام نامزدهای انتخابات برای یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، شامگاه گذشته به پایان رسید تا داوطلبانی که برای حضور در این انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند، منتظر باشند تا پس از تأیید صلاحیت به‌صورت رسمی وارد عرصه انتخابات دوم اسفند شوند. آمارها نشان می‌دهد که استقبال داوطلبان در این دوره انتخابات نسبت به دوره دهم بیشتر بوده و بر اساس همین آمار، حضور داوطلبان در حوزه انتخابیه مشهد و کلات ۱۹ درصد بیشتر از دوره قبل برآورد شده است. پس از فرایند ثبت‌نام نامزدهای انتخابات مجلس در شب گذشته، محمدرضا هاشمی، معاون استاندار و فرماندار مشهد، به‌عنوان مجری برگزاری انتخابات در این شهرستان به جمع خبرنگاران آمد و گفت: برای انتخابات دوم اسفند مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه مشهد و کلات طی روز، ۷۳۳ نفر ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۴۵۲ نفر مرد و ۲۸۱ نفر زن هستند. وی با اشاره به رشد ۱۹ درصدی استقبال نامزدهای یازدهمین دوره انتخابات مجلس نسبت به دوره قبل در حوزه انتخابیه مشهد و کلات، ادامه داد: میان داوطلبانی که ثبت‌نام کرده‌اند، ۳۳ نفر دارای مدرک کارشناسی بوده‌اند که با توجه به داشتن سهمیه نتوانسته‌اند ثبت‌نام کنند و همچنین ۴۰۰ نفر کارشناسی‌ارشد، ۶۳ نفر

## گریزی به انتخابات سال ۹۴

در سال ۸۵، ۹۴ نفر برای حضور در انتخابات ثبت‌نام کردند که از این تعداد ۴۴۴ نفر از حوزه انتخابیه مشهد نام‌نویسی کرده بودند. تعداد شرکت‌کنندگان زن در استان ۱۳ درصد و در مشهد ۱۸ درصد بود. در دهمین دور از انتخابات مجلس، ۱۶۰ نفر انصراف دادند، ۵۰۰ نفر از سوی هیئت‌های نظارت بر انتخابات تأیید شدند، ۲۰۰ نفر در صلاحیت و تعدادی هم عدم‌احراز صلاحیت شدند.

اگر مردم استقبال نکردند، بحث دیگری است. باید مجموع ثبت‌نام‌های این دوره را با دوره قبل مقایسه کرد. اگر مشارکت جامعه در سطح کلان افت کرده است، اصلاح‌طلبان نیز بخشی از جامعه هستند. رمارم این را هم گفت که دوره قبل انتخابات مجلس، ۱۰۸ نفر از زنان شرکت کردند، اما امسال مشارکت زنان در مشهد پایین‌تر بوده است.

## آغاز فعالیت ۷۵ هیئت اجرایی

مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری خراسان رضوی در حاشیه بازدید از ستاد انتخابات شهرستان مشهد گفت: فعالیت ۷۵ هیئت اجرایی یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در این استان شامل ۱۲ هیئت اصلی و ۶۳ هیئت فرعی با ۲۵ عضو آغاز شد. محمدعلی نبی‌پور افزود: ۱۲ هیئت اجرایی اصلی شامل فرمانداری‌های مرکز- ۱۲ حوزه انتخابیه استان شامل فرعی نیز شامل ۱۹ فرمانداری و ۴۴ بخش مستقل و غیرمرکز- ۱، هیئت‌های اجرایی انتخابات مجلس شورای اسلامی در این استان را تشکیل می‌دهند. وی ادامه داد: هر هیئت اجرایی شامل ۸ عضو محلی و ۳ عضو اداری شامل فرماندار، رئیس دادگستری و رئیس اداره ثبت احوال منطقه است که در تمام هیئت‌های اصلی و فرعی استان این اعضا مشخص شده‌اند و مشغول کارند.

## شهنواز مرام، عضو هیئت رئیسه شورای شهر مشهد، که در ساعات میانی روز برای بازدید از نحوه

ثبت‌نام‌ها به ستاد انتخابات آمد، درباره علت حضور کم‌رنگ اصلاح‌طلبان برای ثبت‌نام، گفت: اصلاح‌طلبان واقع‌نگر هستند و تصورشان بر اساس شرایط جامعه است. آن‌ها نظرات خود را بر اساس اطلاعاتی صادر و از طریق دعوت‌ها و بیانیه‌ها اعلام می‌کنند. وی افزود: آنچه در فضای اطلاع‌رسانی می‌بینیم، این است که احزاب مختلف دعوت همگانی کردند تا ثبت‌نام کنند؛

## ثبت‌نام ۳۵ نماینده فعلی و ادوار

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار رضوی هم که روز گذشته راهی ستاد انتخابات مشهد شده بود، به آمار و ارقامی از حضور نمایندگان ادوار مجلس شورای اسلامی در این دوره اشاره کرد و گفت: ۲۴ نفر از نمایندگان ادوار و ۱۱ نفر از نمایندگان فعلی مردم استان در مجلس ظرف عروزم به‌عنوان داوطلب نام‌زدی انتخابات مجلس یازدهم ثبت‌نام کردند. البته آمار می‌کند که حسن جعفری در اختیار خبرنگاران قرار داده است، تا ظهر روز گذشته بوده و این آمار به دلیل ضعف در اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات تا لحظه نگارش این مطلب در ساعت ۲۳ دیشب به‌روز نشد.

## رمضان‌تغلی رئیس کمیسیون ویژه مناطق پیرامونی و کم‌برخوردار شورای شهر مشهد: سند محله برای هر کدام از دفاتر تسهیلگری حداکثر یک زمان تا یکسالگی آن تهیه شود.

تعداد ثبت‌نام کنندگان شهرستان‌ها ۴۴۷

تعداد ثبت‌نام کنندگان مشهد ۵۳۳

تعداد ثبت‌نام کنندگان استان ۹۸۰

تعداد ثبت‌نام کنندگان تهران ۴۴۷

تعداد ثبت‌نام کنندگان مشهد ۵۳۳

تعداد ثبت‌نام کنندگان استان ۹۸۰

# شهریار

روزنامه شهروندی

شماره ۱۱۱۱  
تاریخ انتشار: ۱۳۹۴  
شماره ۲۲۲۲

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## ۳۰

## خبر کوتاه

### اجرای ۲۵۰ میلیارد تومان پروژه پارکینگ در مشهد

#### مدیرعامل شرکت ترافیک

مدرسه شهید الیست از اجرای ۲۵۰ میلیارد تومان پروژه پارکینگ در مشهد خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، محمدمهدی اسدی که برای پاسخ به سوالات شهروندان در مرکز اتصالات مردمی ۱۳۷ حضور یافته بود، اظهار کرد: طرح لغو تبدلات مالی نقدی پارکبانان با شهروندان از شهروهرماه اسما و منطقه ۹ به‌صورت آزمایشی آغاز شد، سپس این طرح در مناطق ۳، ۴، ۱۰ و ۱۲ نیز اجرایی شد. وی با بیان اینکه از ابتدای دی‌ماه نیز می‌شود.



روزنامه شهروندی

شماره ۱۱۱۱  
تاریخ انتشار: ۱۳۹۴  
شماره ۲۲۲۲

## ارائه خدمات «غسل و تجهیز میت» در بهشت رضوان در آینده نزدیک

مساحت بهشت رضوان (ع) در ضلع شمال غربی مشهد و در سمت جاده کلات افتتاح شد که سبب افزایش ظرفیت سرمایه‌گذاری شده است. مهدی دامغانی گفت: به دلیل رفت و آمد کمتری که در آرامستان رضوان وجود دارد، بحث کاشت گل و گیاه در این مکان اولویت دارد و چون این آرامستان هنوز در آغاز کار خود قرار دارد و در مدت ۳ سال حدود ۱۰۰۰ نفر در این آرامستان دفن شده‌اند، فضای بسیار زیادی برای این موضوع همیاست و زمینه مساعدی را برای سرمایه‌گذاری دارد. وی گفت: در راستای رفاه شهروندان و کاهش آلودگی هوا و مصرف سوسخت برنامه‌ای تدارک دیده‌ایم که از اوایل دی‌ماه آرامستان بهشت رضوان به افرادی که قصد تدفین متوفی‌شان در حرم مطهر امام رضوان (ع) یا آرامستان خواجه ربیع- راراند، خدمت غسل و تجهیز میت‌را ارائه دهد.



روزنامه شهروندی

شماره ۱۱۱۱  
تاریخ انتشار: ۱۳۹۴  
شماره ۲۲۲۲

مدیرعامل سازمان مدیری آرامستان‌های شهرداری مشهد گفت: در راستای رفاه شهروندان برنامه‌ای تدارک دیده‌ایم که از اوایل دی‌ماه آرامستان بهشت رضوان به افرادی که قصد تدفین متوفی‌شان در حرم مطهر امام رضوان (ع) یا آرامستان خواجه ربیع- راراند، خدمت غسل و تجهیز میت‌را ارائه دهد.

## هوای مشهد: صبح پاک، شب ناسالم

احتمال بالا رفتن شاخص کلی کیفیت هوا می‌شود، به گفته او، در ۲۶ روز گذشته از ابتدای سال ۹۸ تاکنون، دیروز بیست‌وهشتمین روزی بود که هوای پاک وارد ریه مشه‌دی‌ها می‌شد. مدیر محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری مشهد تعداد روزهایی را که شاخص کلی کیفیت هوای مشهد در گذشته دوباره در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس قرار داشته است، ۲۷ روز بیان کرد و افزود: از ابتدای سال تاکنون فقط یک روز شاخص کیفی هوای پاک فرم و حالت ناسالم برای تمامی گروه‌ها درآمده است. پذیرا تعداد روزهای زرد رنگ به نشانه روز سالم را ۲۰۴ روز اعلام کرد که به بیان دیگر، شاخص کیفی هوا در ۷۸ درصد روزهای سال ۹۸ سالم بوده است. بر اساس اطلاعات اداره کل هواشناسی خراسان رضوی و تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی تاظهر امروز جو نسبتاً پایدار برای بیشتر نقاط استان پیش‌بینی می‌شود. از بعدازظهر امروز تا روز سه‌شنبه با نفوذ سامانه بارشی دیگری به استان، شاهد بارش در بیشتر شهرهای استان به‌ویژه نیمه جنوبی و به شکل رگبار باران با احتمال رعدوبرق همراه با وزش باد شدید خواهیم بود. همچنین از امروز تا روز دوشنبه دما در استان افزایش خواهد یافت.



روزنامه شهروندی

شماره ۱۱۱۱  
تاریخ انتشار: ۱۳۹۴  
شماره ۲۲۲۲

سرانجام شاخص کلی کیفیت هوای مشهد سبز شد. با پایین آمدن عفر به شاخص کلی کیفیت هوا، صبح روز گذشته مشه‌دی‌ها هوایی بدون آلودگی را استنشام کردند.

البته شاخص کیفیت هوای مشهد در شامگاه گذشته دوباره در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. پس از ۹ روز بی‌دری تنفس هوای آلوده، سرانجام وزش باد نیز آفرود: طبق قانون، هیئت‌های اجرایی فرعی خراسان‌رضوی فعالیت می‌کنند. وی درباره برگزاری انتخابات میان‌دوره ایملجس خبرگان رهبری نیز آفرود: طبق قانون، هیئت‌های اجرایی ۲ انتخابات مجلس شورای رهبری در خراسان‌رضوی مشترک هستند.

نبی‌پور ادامه داد: با حذف شهرستان فاروج، هیئت‌های اجرایی انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری متشکل از یک هیئت اجرایی اصلی در فرمانداری مشهد و ۲۳ هیئت فرعی در ۲۸ فرمانداری و ۴۴ بخشدار استانی تشکیل شده است.

## برخورد جدی با واحدهای آلاینده شهری

تسریع انتقال آن‌ها به فضاهای پیش‌بینی‌شده و مصوب تأکید دارد. به گفته وی، هیچ واحد صنفی آلاینده و مزاحمی در شهر مجاز به فعالیت نیست و با واحدهایی که غیرمجاز در حال فعالیت هستند، برخورد قضایی خواهد شد. همتی همچنین به تصویب واگذاری قطعات آماده در شهرک صنعتی با اولویت مساحت کمتر از ۵۰۰ متر در هفته جاری به‌عنوان دومین مصوبه این نشست اشاره کرد و افزود: اولویت واگذاری با تأییدیه اتحادیه و اتاق اصناف انجام می‌شود و هفته آینده نیز قطعات با مساحت بیش از ۵۰۰ متر واگذار خواهد شد.



روزنامه شهروندی

شماره ۱۱۱۱  
تاریخ انتشار: ۱۳۹۴  
شماره ۲۲۲۲

## دیگه چه خبر؟

محسن اخلاصی، دبیر شورای صنفی پردیس شهید بهشتی دانشگاه فرهنگیان استان: از سال ۹۴ تاکنون بیش از ۸۰۰۰ دانشجو جذب کرده‌ایم، اما متناسب با این میزان کارکنان دانشگاه افزایش نیافته‌اند.

فرح بابایی، رئیس اداره مامایی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: میزان مرگ و میر مادران باردار در کشور پاکستان شش برابر ایران بوده و قرار است در این زمینه این وزارتخانه در حوزه‌های آموزشی با کشور پاکستان همکاری کند.

محمدرضا صابری، عضو هیئت‌علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حکمی از سوی مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی خراسان‌رضوی، به سمت مدیر کانون بسیج اساتید و مدیر کانون بسیج دانشگاه علوم پزشکی مشهد منصوب شد.

شورای اسلامی شهر مشهد به مناسبت فرارسیدن ۱۶ آذر، روز دانشجو، این روز را به تمامی دانشجویان و اهالی علم و دانش تبریک گفت.

هم‌زمان با هفته اطلاع‌رسانی درباره بیماری ایدز، مرکز مشاوره بیماری‌های رفتاری مرکز بهداشت شماره ۵ مشهد در ساختمانی با زیربنای ۲۰۰ مترمربع در یکی از مناطق کم‌برخوردار این شهر افتتاح شد.



روزنامه شهروندی